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LSC Responses to EPC TIS Redline Comments

Page: 1
Number: 1 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Text Box Date: 8/2/2023 12:46:18 PM -06'00'

SF-23-006

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:28:17 PM 
LSC Response: Added as requested. 
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Page: 11

Number: 1 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Date: 8/3/2023 9:42:17 AM -06'00'
 
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:28:08 PM 
LSC Response: Corrected.  

 



Reference the discussion of the eastbound
right turn lane in the Filing 3 TIS, escrow,
and what the resolution ends up being with
that filing.
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Page: 15

Number: 1 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Callout Date: 8/3/2023 9:53:49 AM -06'00'

Reference the discussion of the eastbound right turn lane in the Filing 3 TIS, escrow, and what the 
resolution ends up being with that filing.
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:28:00 PM 
LSC Response: Added as requested. 
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Page: 16

Number: 1 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Callout Date: 8/3/2023 9:55:46 AM -06'00'

east
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:27:52 PM 
LSC Response: Corrected. 

 
Number: 2 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Date: 8/3/2023 9:55:33 AM -06'00'
 
 



and 4

Is this correct?

Add 7.6 per Filing 3?

Construct with
Filing 4 if not
required with
Filing 3
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Page: 22

Number: 1 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Callout Date: 8/3/2023 1:43:17 PM -06'00'

Construct with Filing 4 if not required with Filing 3
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:27:44 PM 
LSC Response: A Deviation request was submitted with Filing 3 in October 2023. A reference to that deviation has been included in this TIS 
report. Also, a copy has been attached to the resubmitted TIS report.   
 
The Escrow note has been retained in the table, and this  notation has been added:  [Pending Deviation Request Action] has been added in 
the responsibility column. 
 

 
Number: 2 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Arrow Date: 8/3/2023 1:40:40 PM -06'00'
 
 
Number: 3 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Highlight Date: 8/3/2023 1:36:07 PM -06'00'
 
 
Number: 4 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Date: 8/3/2023 12:14:10 PM -06'00'
 
 
Number: 5 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Callout Date: 8/3/2023 1:33:16 PM -06'00'

and 4
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:27:19 PM 
LSC Response: Added as requested. 

 
Number: 6 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Cloud+ Date: 8/3/2023 1:34:32 PM -06'00'

Is this correct?
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:27:02 PM 
LSC Response: This has been updated to match Sheet 4 of the CD Set by JR Engineering. 

 
Number: 7 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Highlight Date: 8/3/2023 1:35:41 PM -06'00'
 
 
Number: 8 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Highlight Date: 8/3/2023 1:35:43 PM -06'00'
 
 
Number: 9 Author: Jeff Rice - EPC Engineering Review Subject: Callout Date: 8/3/2023 1:38:26 PM -06'00'

Add 7.6 per Filing 3?
 

Author: jchodsdon Subject: Sticky Note Date: 12/27/2023 12:26:52 PM 
LSC Response: Added as requested. 

 




